東京エレクトロンデバイス株式会社  インテリジェントシステム カンパニー  エンベデッドソリューション部

〒163-1034  東京都新宿区西新宿3-7-1 新宿パークタワーS34階

TEL：03-5908-1994  FAX：03-3344-1812 E-mail:esg@teldevice.co.jp

2014年1月9日

お客様各位

東京エレクトロンデバイス株式会社

インテリジェントシステム カンパニー

 エンベデッドソリューション部

Microsoft社梱包仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

 さて、現在ご購入頂いておりますMicrosoft社梱包の仕様変更が行われることとなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます。

今後とも弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

－記－

１． 対象製品

Microsoft社ライセンス（Certificate of Authenticity）全種類

２． 変更内容

ライセンス（COA）を入れている封筒が変更になります。

1) Additional License Term (ALT)追加契約ラベルの削除

   ALT追加契約ラベル：Embedded製品の封筒の表に貼る中綴じの部材

2) Break The Seal (BTS)ラベルの改版

   BTSラベル：裏面で封筒を封印する部材

変更前 変更後

３． 変更時期

2014年１月１日より自然切り替え。

弊社の在庫が無くなり次第、新仕様梱包にて納品させて頂きます。

以上

mailto:esg@teldevice.co.jp